
UCHWAŁA NR XVII/128/20 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2019 roku poz.869, poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz.1175) Rada Gminy 
Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 1.678.568,38 zł, i zmniejsza się 
dochody o kwotę 123.920,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu gminy na 2020 rok po uwzględnieniu zmian określonych w ust.1  wynoszą 
21.673.566,79 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 267.190,08 zł, i zmniejsza się 
wydatki o kwotę 487.581,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki budżetu gminy na rok 2020 po uwzględnieniu zmian określonych w ust.1 wynoszą 
25.565.725,89 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
3.892.159,10 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 3.116.183,49 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie: 775.975,61 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5.218.327,71 zł. i rozchody budżetu 
w łącznej wysokości 1.326.168,61 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2020r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego na 2020r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w dotacjach udzielonych w 2020r. z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Małgorzata Rosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA860A42-A25A-457F-B7A3-02D29948A9BD. podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2020r. 

Dział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 208 553,08

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 0,00 796 404,08

6280

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych 0,00 412 149,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 0,00 9 611,20

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 9 611,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 6 882,50

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości, 0,00 3 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 382,50

750 Administracja publiczna 0,00 48,30

0940

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 0,00 48,30

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 123 516,00 113 957,00

0020

Wpływy z podatku dochodowego od 

osób prawnych 0,00 111 157,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 116 490,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 426,00 0,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Nr XVII/128/20

z dnia 16.10.2020r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA860A42-A25A-457F-B7A3-02D29948A9BD. podpisany Strona 1



0360

Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn 6 500,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00 0,00

0910

Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 2 800,00

758 Różne rozliczenia 0,00 339 516,30

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 275 718,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 30 503,43

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 33 294,87

801 Oswiata i wychowanie 404,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 404,00 0,00

Razem 123 920,00 1 678 568,38

Uzasadnienie:  

Wdziale 010 zgodnie z podpisaną umową z WFOŚiGW zwiększamy dochody własne   

majątkowe z tytułu otrzymania dofinansowania do zadania inwstycyjnego "Przebudowa

 i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Cielądz oraz budowa kanalizacji 

sanitarnej grawitacyjnej w ramach projektu unijnego Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie gminy Cielądz poprzez: budowę stacji uzdatniania wody oraz przebudowę  

i modernizację gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową i przebudową sieci kanalizacyjnej. 

W/w dziale zwiększamy również dochody w związku z otrzymaniem z Urzędu Marszałkowskiego 

zlecenia płatności po pozytywnej weryfikacji wniosku o płatność końcową operacji z zakresu 

gospodarki wodno-ściekowej.

W Dziale 758 zwiększamy dotacje celowe majątkowe i własne zgodnie z otrzymaną 

decyzją Wojewody Nr FB-I.3111.2.202.2020 na zwrot części wydatków wykonanych  

w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku.

W dziale 801 zgodnie z decyzją Wojewody Nr FB-I.3111.2.265.2020 zmniejszono dotacje 

celowe na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

W pozostałych działach dokonujemy zmian do wysokości uzyskanych wływów budżetowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA860A42-A25A-457F-B7A3-02D29948A9BD. podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 27 900,78 0,00

01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 27 900,78 0,00

Wydatki majątkowe w tym: 27 900,78 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 900,78 0,00

600 Transport i łączność 401 322,00 140 790,08

60016 Drogi publiczne gminne 401 322,00 140 790,08

Wydatki majątkowe w tym: 401 322,00 101 835,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 401 322,00 101 835,00

Wydatki bieżące w tym: 0,00 38 955,08

zadania statutowe 0,00 10 000,00

zadania statutowe /f.sołecki Mała Wieś/ 0,00 14 629,23

zadania statutowe /f.soełcki Wylezinek/ 0,00 14 325,85

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 000,00

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 0,00 10 000,00

Wydatki bieążace w tym: 0,00 10 000,00

zadania statutowe 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 1 000,00 74 400,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 1 000,00 74 400,00

Wydatki majątkowe w tym: 1 000,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000,00 0,00

Wydatki bieążace w tym: 0,00 74 400,00

zadania statutowe 0,00 74 400,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3 000,00 3 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 3 000,00 0,00

Wydatki bieżące w tym: 3 000,00 0,00

zadania statutowe 3 000,00 0,00

Załącznik Nr 2 

z dnia 16.10.2020r. 

do Uchwały Rady Gminy Nr XVII/128/20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA860A42-A25A-457F-B7A3-02D29948A9BD. podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00

Wydatki bieżące w tym: 0,00 3 000,00

zadania statutowe 0,00 1 000,00

dotacja na zadania bieżące /OPS 

Sierzchowy/ 0,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 404,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub

materiałów ćwiczeniowych /zlecone/ 404,00 0,00

Wydatki bieżące w tym: 404,00 0,00

zadania statutowe 404,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 10 000,00

Wydatki majątkowe w tym: 0,00 10 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

/dotacja dla Szpitala Rawskiego/ 0,00 10 000,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 28 955,08 15 000,00

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 9,23 0,00

Wydatki bieżące w tym: 9,23 0,00

zadania statutowe /f.sołecki Mała Wieś/ 9,23 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 000,00

Wydatki bieżące w tym: 0,00 15 000,00

zadania statutowe 0,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 28 945,85 0,00

Wydatki majątkowe w tym 14 620,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

/fundusz sołecki Mała Wieś/ 14 620,00 0,00

Wydatki bieżące w tym: 14 325,85 0,00zadania statutowe /f.sołecki 

Wylezinek/ 14 325,85 0,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 25 000,00 4 000,00

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 25 000,00 4 000,00

Wydatki majątkowe w tym: 25 000,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 0,00

Wydatki bieżące w tym: 0,00 4 000,00

zadania statutowe 0,00 4 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA860A42-A25A-457F-B7A3-02D29948A9BD. podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 0,00 10 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 10 000,00

Wydatki bieżące w tym: 0,00 10 000,00

zadania statutowe 0,00 10 000,00

Razem 487 581,86 267 190,08

Uzasadnienie:  W dziale 010 zmniejszamy wydatki majątkowe na zadanie inwestycyjne 

z zkresu gospodarki wodno-ściekowej. 

W dziale 600 zmniejszamy wydatki majątkowe związane z przebudową dróg gminnych jak 

róznież z wykonaniem dokumentacji na drogi gminne. Zwiększamy natomiast wydatki  

majątkowe na zadanie inwestycyjne pod nazwą Przebudowa dróg gminnych podbudową  

betonową. Ponadto dokonujemy zwiekszeń wydatków bieżących na przedsięwzięcia

z funduszu sołeckiego Wsi Mała Wieś i Wylezinek /zmiana wniosków przez sołectwa/. 

W dziale 754 zwiększamy wydatki na dotację bieżącą dla OSP Sierzchowy z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu piły ratunkowej.  

W dziale 801 zgodnie z decyzją Wojewody zmniejszamy wydatki na wyposażenie szkół  

w podręczniki i ćwiczenia szkolne.

W dziale 851 zwiększamy wydatki majątkowe na dotację majątkową  dla SP ZOZ 

Szpital Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej z przeznaczeniem na zakup łóżek dla pacjentów. 

W pozostałych przypadkach dokonano zmian w celu bieżącej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA860A42-A25A-457F-B7A3-02D29948A9BD. podpisany Strona 3



 Załącznik Nr  3

do Uchwały Rady Gminy Nr XVII/128/20

z dnia 16.10.2020

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

 4 859 415,44  3 247 467,78 0,00 3 247 467,78

-27 900,78 -27 900,78 +28 049,08 -468 098,86 +412 149,00

=4 831 514,66 =3 219 567,00 =28 049,08 =2.779.368,92 =412 149,00

ogółem 4 866 514,66 3 254 567,00 63 049,08 2 779 368,92 412 149,00

3 400 40002 Budowa przyłącza wodociągowego na działce nr 159/2 w Cielądzu 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Cielądzu

ogółem 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00

+101 835,00 +101 835,00 +101 835,00

=129 835,00 =129 835,00 =129 835,00 0,00

319 780,00 319 780,00 4 780,00 315 000,00

-319 780,00 -319 780,00 -4 780,00 -315 000,00

=0,00 =0,00 =0,00 =0,00

200 500,00 200 500,00 125 000,00 45 000,00 30 500,00

-46 542,00 -46 542,00 -1 542,00 -45 000,00

=153 958,00 =153 958,00 =123 458,00 =0,00 =30 500,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

=0,00 =0,00 =0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00

=0,00 =0,00 =0,00

9 600 60016
Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej 116105EE 

w Nowej małej Wsi wraz z ustaleniem granic

Urząd Gminy 

Cielądz

1

4 600 60016

Przebudowa dróg gminnych podbudowa betonową w 

miejscowościach: Brzozówka, Nowy Komorów Mała Wieś, Gułki  (w 

tym w ramach funduszu sołeckiego 28.000,00 zł. Brzozówka, Gułki) 

Urząd Gminy 

Cielądz

035 000,0035 000,0035 000,00

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Komorowie 113051E
Urząd Gminy 

Cielądz
179 342,50 175 220,00 25 220,00 150 000,00

2 010 01010
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Cielądz - II 

etap 

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 113064E w miejscowości Cielądz

010 01010

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Cielądz 

poprzez: budowę stacji uzdatniania wody oraz przebudowę i 

modernizację gminnej oczyszczalni ścieków wraz z przebudową sieci 

kanalizacyjnej 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Zadania inwestycyjne w 2020 r.  /zmiana/

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje/inne

Planowane wydatki

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

Łączne koszty 

finansowe

rok 

budżetowy 

2020 

(8+9+10+11)

750 000,00
Urząd Gminy 

Cielądz

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

Urząd Gminy 

Cielądz

Urząd Gminy 

Cielądz

20 000,00 0

Urząd Gminy 

Cielądz

20 000,00600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 116352E Stolniki-Kuczyzna wraz z 

dokumentacją

600

8

Urząd Gminy 

Cielądz
10 0

7 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Mała Wieś-Wisówka Nr 113054E wraz z 

dokumentacją

Urząd Gminy 

Cielądz

60016
Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej 113493E w 

Zuskach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA860A42-A25A-457F-B7A3-02D29948A9BD. podpisany Strona 1



 Załącznik Nr  3

do Uchwały Rady Gminy Nr XVII/128/20

z dnia 16.10.2020

ogółem 1 233 135,50 499 013,00 318 513,00 150 000,00 30 500,00

Ogółem 609 823,98 593 844,00 36 121,52 367 631,00 0,00 190 091,48

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

=17 000,00 =17 000,00 =17 000,00

ogółem 97 614,00 47 954,00 47 954,00 0,00

Ogółem 1 377 675,00 456 190,50 235 531,43 220 659,07

0,00 0,00 0,00

+10 000,00 +10 000,00 +10 000,00

=10 000,00 =10 000,00 =10 000,00

Ogółem 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Ogółem 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

19 900 90015

Budowa, przebudowa, modernizacja w zakresie oświetlenia 

publicznego z wykorzystaniem urządzeń energooszczędnych i 

ekologicznych na terenie Gminy Cielądz

590 154,00 572 318,00 20 000,00 552 318,00
Urząd Gminy w 

Cielądzu

20 900 90015
Dokumentacja projektowa na budowę oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Niemgłowy (fundusz sołecki)
10 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy w 

Cielądzu

21 900 90015
Dokumentacja projektowa na budowę oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Ossowice (fundusz sołecki)
10 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy w 

Cielądzu

ogółem 610 154,00 592 318,00 40 000,00 552 318,00

85111
Dofinansowanie zakupu łóżek szpitalnych dla pacentów dla SP ZOZ 

Szpital Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej /dotacja/

18 900 90005

13 750 75023 Zakup kosiarki samojezdnej
Urząd Gminy 

Cielądz

 30 954,0030 954,0080 614,00

609 823,98 593 844,00

1 269 835,00 348 350,50 127 691,43 220 659,07

107 840,00 107 840,00 107 840,00 0,00

Urząd Gminy 

Cielądz

14 750 75023
Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy w 

Cielądzu jako element poprawy efektywności energetycznej 

Urząd Gminy w 

Cielądzu 

190 091,48367 631,00 0,0036 121,52

Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby oczyszczalni ścieków w 

Cielądzu (wykonanie dokumentacji)

700 70005

16 801 80101

Kompleksowa termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w 

Sierzchowach 

Budowa przyłacza gazowego wraz z przebudową instalacji 

wewnętrznej w Szkole Podstawowej w Cielądzu 

17 851

Urząd Gminy w 

Cielądzu
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

11 600 60016
Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej Nr 113055E 

w Komorowie

15 801 80101  Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Sierzchowach 

12

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0

Urząd Gminy w 

Cielądzu

Urząd Gminy 

Cielądz

Urząd Gminy w 

Cielądzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA860A42-A25A-457F-B7A3-02D29948A9BD. podpisany Strona 2



 Załącznik Nr  3

do Uchwały Rady Gminy Nr XVII/128/20

z dnia 16.10.2020

14 620,00 14 620,00 14 620,00 0,00

-14 620,00 -14 620,00 -14 620,00

=0,00 =0,00 =0,00

23 900 90095
Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Komorowie (fundusz 

sołecki Komorów)
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Urząd Gminy w 

Cielądzu

24 900 90095 Budowa placu zabaw (Fundusz sołecki Łaszczyn - kontynuacja) 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Cielądzu

25 900 90095
Budowa placu zabaw w Grabicach przy świetlicy wiejskiej (Fundusz 

sołecki Grabice)
17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00

Urząd Gminy w 

Cielądzu

26 900 90095

Budowa pawilonu kontenerowego z przeznaczeniem na świetlicę 

wiejską w Zuskach (Fundusz sołecki Zuski - 12.026,64, wkład własny 

Gminy 18.700,36)

42 513,00 30 727,00 30 727,00 0,00
Urząd Gminy w 

Cielądzu

Ogółem 144 013,00 132 227,00 132 227,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00

=0,00 =0,00 =0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

8 988 930,14 5 626 113,50 923 396,03 4 069 976,99 442 649,00 190 091,48 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

28 921 92109 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Komorowie
Urząd Gminy w 

Cielądzu

22 900 90095
Budowa placu zabaw w Małej Wsi wraz z projektem (fundusz sołecki 

Mała Wieś)

Urząd Gminy w 

Cielądzu

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,0027 900 90095
Budowa ujęcia wód podziemnych na działce 817/2 w Cielądzu wraz z 

niezbędną dokumentacją 

Urząd Gminy w 

Cielądzu

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA860A42-A25A-457F-B7A3-02D29948A9BD. podpisany Strona 3



Załacznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Nr XVII/128/20

z dnia 16.10.2020

w złotych

1 2 3 4 5 6

6 217 392,26 -999 064,55 5 218 327,71

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 4 292 637,46 -999 064,55 3 293 572,91

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

903 775 975,61 0,00 775 975,61

3

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

sfinansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach /Ustawa o otrzymaniu w 

czystości i porządku w gminach i 

dochodów z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi rozdział 90002 /

905 49 682,20 0 49 682,20

4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy
950 1 099 096,99 0 1 099 096,99

550 193,00 +775 975,61 1 326 168,61

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 550 193,00 0,00 550 193,00

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z

budżetu Unii Europejskiej

963 0,00 +775 975,61 775 975,61

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. /zmiana/ 

Lp.

Klasyfik

acja

§

Treść

Kwota 2020r. 

Plan po 

zmianach 

Zmiana

Kwota na 2020 

rok plan 

dotychczasowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA860A42-A25A-457F-B7A3-02D29948A9BD. podpisany Strona 1



wydatki bieżące

wydatki 

majątkowe 

1 600 60016 Brzozówka 

Przebudowa dróg gminnych, podbudowa 

betonowa wraz z dokumentacją 

projektową 15 000,00 0,00 15 000,00

2 600 60016 Cielądz

Bieżące utrzymanie dróg gminnych 

(kruszywo, żwir, równiarka) 15 000,00 15 000,00 0,00

3 600 60016 Gułki

Przebudowa dróg gminnych, podbudowa 

betonowa wraz z dokumentacją 

projektową 13 000,00 0,00 13 000,00

4 600 60016 Grabice

Bieżące utrzymanie dróg gminnych 

(kruszywo, żwir, równiarka) 1 487,51 1 487,51 0,00

5 600 60016 Wisówka 

Bieżące utrzymanie dróg gminnych 

(tłuczeń, równiarka) 11 230,76 11 230,76 0,00

6 600 60016 Łaszczyn

Bieżące utrzymanie dróg 

gminnych(kruszywo, gruz, równiarka), 

oraz usunięcie zakrzaczeń 3 000,00 3 000,00 0,00

7 600 60016 Stolniki 

Bieżące utrzymanie dróg gminnych 

(tłuczeń, żwir, równiarka) 15 094,48 15 094,48 0,00

8 600 60016 Sanogoszcz

Bieżące utrzymanie dróg gminnych 

(Kamień i równiarka) 2 000,00 2 000,00 0,00

3 096,20 3 096,20 0,00

+14 629,23 +14 629,23 0,00

=17 725,43 =17 725,43 0,00

Załącznik Nr 5

z dnia 16.10.2020 r. 

do Uchwały Rady Gminy Nr XVII/128/20

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2020 - zmiana

9 600 60016 Mała Wieś
Remont drogi gminnej - kruszywo z 

równiarką

Lp.

w tym

kwota Nazwa zadania /przedsięwzięcia/Nazwa sołectwa Rozdział Dział 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA860A42-A25A-457F-B7A3-02D29948A9BD. podpisany Strona 1



10 600 60016 Mroczkowice

Bieżące utrzymanie dróg gminnych 

(tłuczeń, żwir, równiarka) 2 757,71 2 757,71 0,00

11 600 60016 Ossowice

Remont drogi gminnej - kamień i 

równiarka 2 500,00 2 500,00 0,00

12 600 60016 Sierzchowy

Remont dróg gminnych (kamień wraz z 

równiarką) 22 000,00 22 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

+14 325,85 +14 325,85 0,00

=14 325,85 =14 325,85 0,00

Razem 135 121,74 107 121,74 28 000,00

1 754 75412 Brzozówka 

budowa szamba przy OSP /świetlica 

wiejska/ 2 199,87 2 199,87 0,00

2 754 75412 Ossowice

Remont OSP /świetlicy wiejskiej/ 

malowanie dachu, wymiana 

orynnowania i wymiana okien 5 995,44 5 995,44 0,00

3 754 75412 Cielądz

Zakup pralki przemysłowej OSP 

/świetlica wiejska/ 10 000,00 10 000,00 0,00

4 754 75412 Mroczkowice

Remont pomieszczeń w budynku OSP 

/świetlica wiejska/ - malowanie łazienek 

i sal, naprawa hydrauliki - 2.000,00; 

zakup drzwi i parapetów - 3.000,00; 

zakup drobnego AGD, zakup lady 

chłodniczej,  zakup obrusów i rolet 

9.000,00

14 000,00 14 000,00 0,00

Razem 32 195,31 32 195,31 0,00

1 900 90004 Cielądz Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 2 215,60 2 215,60 0,00

2 900 90004 Grabice Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 600,00 600,00 0,00

3 900 90004 Sierzchowy Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 553,29 553,29 0,00

4 900 90004 Gułki Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 618,40 618,40 0,00

5 900 90004 Kuczyzna Wycinaka drzew 2 336,15 2 336,15 0,00

60016 Wylezinek Remonty dróg gminnych 13 600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA860A42-A25A-457F-B7A3-02D29948A9BD. podpisany Strona 2



6 900 90004 Łaszczyn Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 600,00 600,00 0,00

7 900 90004 Niemgłowy

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

/koszenie trawy na boisku i placu zabaw/ 658,98 658,98 0,00

500,63 500,63 0,00

-9,23 -9,23 0,00

=491,40 =491,40 0,00

9 900 90004 Ossowice Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 1 000,00 1 000,00 0,00

10 900 90004 Stolniki Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 500,00 500,00 0,00

Razem 9 573,82 9 573,82 0,00

1 900 90015 Niemgłowy Projekt oświetlenia ulicznego 10 000,00 0,00 10 000,00

2 900 90015 Cielądz uzupełnienie lamp oświetlenia ulicznego 4 000,00 4 000,00 0,00

3 900 90015 Gortatowice Wymiana lamp oświetlenia ulicznego 13 176,25 13 176,25 0,00

4 900 90015 Ossowice Projekt i budowa oświetlenia ulicznego 10 000,00 0,00 10 000,00

5 Razem 37 176,25 17 176,25 20 000,00

1 900 90095 Cielądz

Wykonanie tablic tematycznych na teren 

parku - 8.000,00; boisko do plażowej 

piłki siatkowej - 2.000,00; zakup ławek 

na molo - 3.000,00 13 000,00 13 000,00 0,00

2 900 90095 Łaszczyn

Kontynuacja budowy placu zabaw - 

14.000,00; konserwacja altany wiejskiej  - 

216,83; zakup kosza naśmieci oraz 

pokrowca na grę "piłkarzyki" - 400,00 14 616,83 616,83 14 000,00

3 900 90095 Zuski

wybudowanie kontenera socjalnego 

/kontynuacja budowy/ 12 026,64 0,00 12 026,64

4 900 90095 Sierzchowy Zakup koszy na śmieci 1 500,00 1 500,00 0,00

14 325,85 14 325,85 0,00

-14 325,85 -14 325,85 0,00

=0,00 =0,00 0,00

6 900 90095 Niemgłowy Doposażenia placu zabaw 8 000,00 8 000,00 0,00

8 900 90004 Mała Wieś Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

5 900 90095 Wylezinek Odnowienie kapliczki wiejskiej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA860A42-A25A-457F-B7A3-02D29948A9BD. podpisany Strona 3



7 900 90095 Grabice 

Budowa placu zabaw przy świetlicy 

wiejskiej 17 500,00 0,00 17 500,00

8 900 90095 Komorów

Budowa placu zabaw przy świetlicy 

wiejskiej 20 000,00 0,00 20 000,00

14 620,00 0,00 14 620,00

-14 620,00 0,00 -14 620,00

=14 620,00 0,00 =14 620,00

10 900 90095 Ossowice
Doposażenie i remont wewnątrz 

świetlicy wiejskiej 
5 000,00 5 000,00 0,00

11 900 90095 Sanogoszcz

Kopanie rowów przy drogach gminnych- 

3.000,00; ułożenie kostki pod altanę - 

3.000,00; 6 000,00 6 000,00 0,00

12 900 90095 Stolniki Odnowienia placu zabaw - zakup farb 500,00 500,00 0,00

Razem 98 143,47 34 616,83 63 526,64

1 921 92109 Kuczyzna

doposażenia kuchni w świetlicy 

wiejskiej w sprzęt AGD i zakup zlewu - 

5.000,00; remont pomieszczenia w 

świetlicy wiejskiej - 5.000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2 921 92109 Sanogoszcz

Zakup filtrów i przepływomierza do 

wody oraz zakup drzwi do WC - 

3.000,00; wymiana instalacji 

elektrycznej - 4.475,46 7 475,46 7 475,46 0,00

Remont  świetlicy wiejskiej

Plan przedsięwzięć po zmianach

Remont świetlicy wiejskiej wraz z 

zakupem wyposażenia 

Razem 24 093,25 24 093,25 0,00

OGÓŁEM: 336 303,84 224 777,20 111 526,64

Uzasadnienie: Zmiana przedsięwzięć w sołectwach Mała Wieś i Wylezinek, oraz rozszerzenie zakresu przedsięwzięcia w sołectwie Komorów

9 900 90095 Mała Wieś
Budowa placu zabaw - projekt i 

urządzenia

6 617,79 0,003 921 92109 Komorów 6 617,79

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA860A42-A25A-457F-B7A3-02D29948A9BD. podpisany Strona 4



Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Gminy Nr XVII/128/20

 z dnia  16.10.2020

w złotych

Kwota dotacji 

Ogółem Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 853 85333 Powiat Rawski/Powiatowy urząd pracy/ - dotacja na pomoc finansową 1 500,00 1 500,00

2 854 85406
Powiat Rawski/Poradnia psychologiczno-pedagogiczna/ - dotacja na 

pomoc finansową 1 600,00
1 600,00

3 921 92109 Gminny Dom Kultury w Cielądzu 
71 550,00 71 550,00

4 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cielądzu 104 100,00 104 100,00

0,00 0,00

+10 000,00 +10 000,00

=10 000,00 =10 000,00

R a z e m 188 750,00 175 650,00 13 100,00

1 921 92195

Zadania w zakresie kultury i ochrony dóbr kultury                       - na 

szerzenie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji na  terenie 

gminy Cielądz                      

21 000,00 21 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

 - na rozwój kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży

z terenu gminy Cielądz- nakuka gry w piłkę nożną

Jednostki sektora

Zadania w zakresie ochrony zdrowia                                                                 

- rehabilitacja dzieci niepełosprawnych i osób dorosłych z terenu 

gminy 

w tym:
Treść

sektora finansów publicznych

85 000,00

finansów publicznych

85195

Jednostki nie należące do
Nazwa zadania

3 38 120,00

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym

i nie należącym do sektora finansów publicznych /zmiana/

Lp. Dział Rozdział

85 000,00

Nazwa jednostki

38 120,00

2 926 92605

851

5 851 85111
Powiat Rawski /SP ZOZ Szpital Św.Ducha w Rawie Mazowieckiej 

/dotacja majątkowa/

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA860A42-A25A-457F-B7A3-02D29948A9BD. podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Gminy Nr XVII/128/20

 z dnia  16.10.2020

0,00 0,00

+2 000,00 +2 000,00

=2 000,00 =2 000,00

R a z e m 146 120,00 0,00 2 000,00 144 120,00

334 870,00 175 650,00 2 000,00 157 220,00Ogółem

4 754 75412
Dofinansowanie zakupu sprzetu pożarniczego - piły spalinowej dla 

OSP Sierzchowy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA860A42-A25A-457F-B7A3-02D29948A9BD. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2020r.
	Załącznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r.
	Załącznik 3 Zadania inwestycyjne w 2020 r. /zmiana/
	Załącznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. /zmiana/
	Załącznik 5 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2020 - zmiana
	Załącznik 6 Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych /zmiana/

